COREME – Comissão de Residência Médica

Edital 002/2021 - COREME

A Comissão de Residência Médica do HOSPITAL – DR PRIME, no uso de suas

atribuições,
TORNA PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DO
CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2022.

 Candidato RG Horário de entrevista
1

Adélia Vieira Rosa 495840191 SSP/SP 13:30
2

Alberto Fernando Shigueaki Takahashi 102480929 SSP/PR 13:30
3

André Luiz Larios 105334052 SSP/PR 13:45
4

André Vitor Takizawa 83789425 SSP/SP 13:45
5

Brenda Zappelini Pezzi 5497761 SSP/SC 14:00
6

Bruna Lais Perazzoli 15708047 SSP/MT 14:15
7

Bruna Souza Brito 108965738 SSP/PR 14:30
8

Caroline D´Agostini Oliveira 131083564 SSP/PR 14:30
9

Danielle Sanches Perrenoud Borga 96633980 SSP/PR 14:45
10

Diogo Lacerda Cabreira 001674672 SSP/MS 14:45
11

Fernanda Fernandes Gomes 8146328 SSP/SC 15:00
12

Iago Dias Camilo 147770901 SSP/PR 15:15
13

João Eduardo Souza Samek 87110001 SSP/PR 15:15
14

Júlio Moisés Cavalheiro  92835081 SSP/PR 15:30
15

Láis Yunis Casela 99952326 SSP/PR 15:45
16

Mariana Morandini de Souza 82492593 SSP/PR 15:45
17

Marina Fadanelli Pian 82490973 SSP/PR 16:00
18 Pedro Henrique Berlinck Schober Pereira

dos Santos
125450830 SSP/PR 16:00

19
Renan Baseggio Ubialli 5530695 SSP/SC 16:15

20
Renan Sugisawa Miyazaki 128458514 SSP/PR 16:15

21
Thiago Henrique Cestari Souza 2669370 SSP/DF 16:30

22
Vanessa Tieko Nagaoka 47903691 SSP/SP 16:30

23
Victor Marchesan Dias 100014211 SSP/PR 16:45

COREME – Comissão de Residência Médica

 Art. 1º – Relação das inscrições Homologadas dos candidatos ao

Concurso de Residência Médica em OFTALMOLOGIA, aberto pelo Edital nº

003/2021 – COREME, conforme segue:

Art. 2º – Informamos o local da Prova Objetiva, Análise e Argüição

 Art. 2º – Informamos o local da Prova Objetiva, Análise e Argüição de

Curriculum, conforme abaixo:

LOCAL DE PROVA TEÓRICA E ARGUIÇÃO DE CURRICULUM
Maestro Premium Hotel, localizado na rua Marechal Rondon, 2102 centro, Cascavel / PR

PROVA TEÓRICA: 13 de fevereiro de 2022 as 08:00 (o candidato deve se

apresentar com pelo menos 30 minutos de antecedência)

 ARGUIÇÃO DE CURRICULUM: 13 de fevereiro a partir das 14:00 (o

atendimento será conforme ordem da Homologação)

 Art. 3º – Conforme Edital 002/2022 – COREME, o resultado final, com

todos os classificados, será divulgado no dia 18 de fevereiro de 2022 em edital

no site https://www.holhosprime.com.br/residencia

 §1 - Serão convocados os candidatos que obtiverem os melhores

resultados através do somatório da prova objetiva com Análise e Arguição de

Currículo conforme Edital.

Não será fornecido resultado por telefone, fax, carta ou telegrama.

Durante todo o processo serão tomadas todas as medidas preventivas em relação a COVID 19.

CASCAVEL 10 de Fevereiro de 2022

24
Yasmin Radi Abdel Karim Saenger Fattah 131334907 SSP/PR 16:45

25
Yuri Arantes Maia 17437404 PCMG 16:45

COREME – Comissão de Residência Médica

_________________________________

HOSPITAL DOUTOR PRIME - ASSISTENCIA A SAUDE FAMILIAR LTDA
Presidente COREME

Dr. Marcos Solano Valle